qui habitat i seir, t moabite q̄ moran̄ in ar do nec veniam⁹ ad iordanē, t trāseam⁹ ad terrā quā dñs de⁹ datur⁹ ē nobis. Noluitq; seon rex cse bon dare nobis trāſitū, qr indurauerat dñs de⁹ tuus sp̄m eius, et obfirmauerat cor illius, ita vt traderetur in manus tuas sicut nūc vides. Dixitq; dñs ad me. Ecce cepi tibi tradere seon t terrā eius, incipe possidere eā. Egressusq; est seon obuiā nobis cū oī pp̄lo suo ad pliū in iasa: t tradidit eū dñs dcus n̄f nobis. p̄cūſſimusq; eū cū filijs suis t omni pp̄lo suo. cūctasq; vrbes in tempe illo cepim⁹ interfictis habitatorib⁹ earū viris ac mulierib⁹ t parvulis. Non reliquimus in eis quicq; absq; iumentis. q̄ in partē venere predantiū, t spolijs vrbū quas cepim⁹ ab aro er que est sup ripā torrētis arnon oppido, qd̄ in valle sitū est vſq; galaad. Non fuit fucus t ciuitas que nostras effugeret man⁹. Om̄es tradidit dñs deus n̄f nobis: absq; terra filioz āmon ad quā nō accessim⁹ t cūctis que adiacent torrenti ieboc t vrbib⁹ montanis. vniuersisq; locis a q̄bus nos prohibuit dñs deus noster.

L.S. De pugna contra Og regē basan, de le cto ei⁹. de sorte duarū tribuū t semis audit. mox non transibit iordanem.

L.III

Taq; cōuersi ascendimus per iter basan Egressusq; est og rex basan in occurſuz nobis cū pp̄lo suo ad bellandū in edrai. Dicitq; dñs ad me. Ne timeas eū, qr i manu tua traditus est cū oī pp̄lo ac terra sua: faciesq; ei si cut fecisti seon regi āmorreorū qui habitauit in eſebon. Tradidit ergo dñs de⁹ n̄f in manib⁹ noſtris etiā og regē basan et vniuersuz pp̄lm ei⁹, p̄cūſſimusq; eos vſq; ad internitionē, vastatēscū ctas ciuitates illi⁹ vno tpe. Non fuit oppidū qd̄ nos effugeret. Sexaginta vrbes et oēm regiōnē argob regni og in basan. Lūcte vrbes erant munite muris altissimis portisq; t vectib⁹; absq; oppidis innūcris q̄ nō habebant muros. Et deleum⁹ eos sicut feceram⁹ seon regi eſebon, diſperdentes oēm ciuitatē virosq; ac mulieres et p̄ulos, iumenta aut̄ et spolia vrbū diripim⁹. Tulumusq; illo in tpe terrā de manu duoy regū āmorreorū q̄ erant trans iordanē a torrente arnon vſq; ad montē hermon quē sydonij sarion vocat t āmorrei sanir. oēs ciuitates q̄ site sūt in planicie t vniuersam terrā galaad t basan vſq; ad selcha t edrai ciuitates regni og i basan. Solus quippe og rex basan restiterat de stirpe gygantū. Et monſtraſ lect⁹ ei⁹ ferreus q̄ est in rābath filiorū āmon nouē cubitos bñs lōgitudis t q̄tuo latitudinis ad mensurā cubiti viril'manus. Terrāq; possedim⁹ tpe illo ab aroer q̄ est sup ripā torrētis arnon, vſq; ad mediā ptē mōtī galaad, et ciuitates illi⁹ dedi ruben et gad. Reli